
Rang Dpt Equipe 1ère Division Pts  2ème Division Pts 3ème Division Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 59 Nord 1 BOUTON ANTHONY 282 STEENKISTE SAMUEL 276 SMAGUE JEAN- FRANCOIS 255 VAUBAN CELINE 269 827 13

2 59 Nord 4 CATTEAU CHRISTOPHE 283 LEMAIRE DAVID 276 BOTTE KARINE 263 CAREME LIONEL 249 822 20

3 80 Somme 1 DASSONVILLE INÈS 288 ENGELS CHARLES HENRI 272 POSTEL   CÉLINE 252 DUVAL BENÔIT 262 822 26

4 59 Nord 3 CAULIER YVES 278 DEBRUYKER JEAN-LUC 265 CAULIER VALENTIN 237 BOLLAERT JULIEN 276 819 13

5 80 Somme 2 DELAPLACE DELPHINE 279 MOREL    MATHIEU 256 BÉNARD    PAUL 256 JOURNEL VINCENT 275 810 23

6 8 Ardennes 1 BOCQUET PHILIPPE 276 BOCQUET ALEXANDRE 273 BOCQUET ANTOINE 257 COXAM JÉROME 232 806 19

7 8 Ardennes 2 JORON CLAUDE 276 MIOTTI MARION 265 ROUSSEAUX ARTHUR 254 ROUSSEAUX CÔME 261 802 15

8 62 Pas-de-Calais 3 LAWNICZAK JEAN-CLAUDE 275 ROBACHE JEAN-PIERRE 280 NOWAK MICHEL 245 800 35

9 62 Pas-de-Calais 1 BARTHLEN FRANCK 279 FOURCROY DAMIEN 269 DUVIVIER ANNE-SYLVIE 248 796 31

10 2 Aisne HUON CORINNE 268 BERSILLON JEAN-PAUL 270 LEGROS  CHARLES 256 NOCUN LUDOVIC 794 14

10 80 Somme 3 BERMONT CHARLES 282 SAUVAGE MARINE 260 DEMACHY LAURENT 252 HEMBERT ANTHONY 249 794 30

12 59 Nord 2 L'HEUREUX RENAUD 265 CAREME MURIEL 271 MINNE ROGER 252 TOUSSAINT ANGELE 249 788 19

13 45 Loiret PEREZ PHILIPPE 264 BOISSON BRUNO 248 GIROUX CORENTIN 266 778 18

14 18 Cher PARDON PATRICK 272 RAVEAU DOMINIQUE 282 MARAIS CLAUDE 218 772 64

15 71 Saône et Loire PONTET BERNADETTE 239 LEPINAY JEAN MAX 255 RAMAUX GABRIELLE-MARTHE 246 GOUVEIA NICOLAS 266 767 20

16 77 Seine et Marne PERI JULIEN 252 ALBAN GUY 262 MARECHAL XAVIER 172 686 90

17 62 Pas-de-Calais 2 BRUNNER MICKAEL 284 KAZMIERCZAK CARL 265 LABOURE CHRISTELE 549 284

CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER     HONDSCHOOTE 2013

CARABINE - René GOÛT



Rang Dpt Equipe Excellence Pts Honneur Pts Promotion Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 8 Ardennes 1 MIOTTI ADELINE 283 BIVOY PIERRE ANTOINE 286 RICAULT MARIE-CAROLINE 268 NIVELET ROMANE 280 849 6

2 80 Somme 3 SALLÉ    SABINE 291 SAJOT MICHEL 285 LAMORY RENÉ 256 LABBE NOÉMIE 273 849 18

3 80 Somme 1 RIMBAUT VIRGINIE 292 CAVÉ SOPHIE 272 RETOURNÉ  VINCENT 262 AVISSE AUDRIC 280 844 20

4 59 Nord 1 CAULIER PAULINE 288 DELAY DAVID 284 VANDENSTEEN PASCAL 268 MAHIEUX LUDOVIC 269 841 19

5 62 Pas-de-Calais 1 LEROY BERNARD 279 DERAM VALERIE 276 DUYME DIMITRI 275 PLANCKE VALENTIN 281 836 5

6 80 Somme 2 POSTEL LUDOVIC 285 EGRET  GÉRARD 271 GAWRONSKI MALLORIE 270 MICHALCZYSZYA  MAXIME 278 834 14

7 2 Aisne LEQUEUX EMERIC 289 LELEU JÉRÔME 275 HARDY LAURENT 256 LEGROS SOPHIE 267 831 22

8 18 Cher HEBRE YOANN 288 CHALMIN FRANCOIS 268 MAS PHILIPPE 263 MARAIS LEA 273 829 20

9 80 Somme 4 MASSIAS NICOLAS 287 AUTHENAC LILIANE 274 PONCET MARYSE 266 COURTIN NICOLAS 263 827 21

10 69 Rhône ALLIAUME SYLVAIN 289 GODIN PATRICIA 267 GODIN JÉRÉMY 269 825 22

11 8 Ardennes 2 PETITDAN FLORENTIN 274 BRACONNIER JEAN-MICHEL 272 BISTON CHRISTOPHE 277 GERNEZ LAURENT 234 823 5

11 59 Nord 3 DEWITTE FREDDY 283 BISET PASCAL 269 LANTERY JORDAN 266 MARCHAND CAPUCINE 271 823 14

11 80 Somme 5 SIMON MICKAËL 286 DENIN   VINCENT 273 MARSEILLE CATHERINE 251 PERIMONY MAXIME 264 823 22

14 59 Nord 2 VAILLANT MICHEL 274 BOULARD MORGANE 283 BELLENGE DIDIER 258 DESCAMPS BENOIT 262 819 21

15 59 Nord 4 DORCHIES SABINE 276 BARAFFE VIRGINIE 274 VANDERCRUYSSEN MICHEL 261 CATEL MAXIME 268 818 8

16 59 Nord 5 GALAND BERTRAND 277 CAREME LAURENT 278 DEROUBAIX DAMIEN 257 BELMONT ISABELLE 254 812 21

17 77 Seine et Marne MEIGNEN FRANCK 267 CORNELIS SERGE 276 MONY MICHAEL 267 MARECHAL ANTHONY 256 810 9

18 62 Pas-de-Calais 2 DUBOIS EVELYNE MERCIER GUY 279 LEMOINE ERIC 254 DELOFFRE MELANIE 268 801 25

19 59 Nord 6 BOIDIN CLAUDE SIMON EMILIE 283 GENTILE GIULANO 248 PAWIAK CLARISSE 264 795 35

CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER     HONDSCHOOTE 2013

CARABINE - Henri TERNOIS



Rang Dpt Equipe 1ère Division Pts  2ème Division Pts 3ème Division Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 10 Aube SOULLEZ  SEBASTIEN 280 BENOT SEBASTIEN 261 RADET  PHILIPPE 238 LE DOARE  VALENTIN 260 801 20

2 59 Nord 3 MILLEVILLE  DAVID 272 BLONDE  PASCAL 266 VANDENBILCKE  THIERRY 259 LOTTE  SEGOLENE 183 797 13

3 62 Pas-de-Calais 1 RICHARD REMI 274 POLLET ROGER 268 NIQUET BRUNO 254 796 20

4 18 Cher CHAVANNE ALAIN 277 BRILLANT PHILIPPE 261 RAVEAU DOMINIQUE 257 795 20

5 62 Pas-de-Calais 2 CUVILLON  CLAUDE 263 FOURCROY   DAMIEN 273 FOUQUET  OLIVIER 247 783 26

6 69 Rhône DETAVERNIER GHISLAIN 264 GUICHARD LYDIE 258 GUICHARD MARION 258 780 6

7 8 Ardennes TURQUIN  JEAN 239 BOCQUET PHILIPPE 271 BEUVIERE JEREMY 266 BOUCLY LUCAS 242 779 29

8 80 Somme 2 DHENAIN   JACK 267 CARON PASCAL 267 JOURNEL HERVE 243 777 24

8 71 Saône et Loire MORIN GILLES 265 DEGOUY ANTONY 271 MARTEL JEAN PIERRE 241 777 30

10 59 Nord 2 LECORNE  FREDDY 277 LECLERCQ BERTRAND 272 WASCZYNSKI DANIEL 226 BELMONT  ISABELLE  201 775 51

11 80 Somme 1 RONNELLE  XAVIER 267 GAUDREFROY PHLIPPE 257 EGRET   GERARD 249 AVISSE  AUDRIC 217 773 18

12 77 Seine et Marne VALERY CHRISTIAN 258 LECLERCQ DANIELE 256 CORNELIS LAURE 258 VALERY LOIC 228 772 2

13 62 Pas-de-Calais 3 LANCRY  PASCAL 263 FIQUET JEAN-LOUIS 261 DENGREVILLE  JEAN-PIERRE 244 768 19

14 2 Aisne BERIOT-MIEL CATHERINE 270 BERSILLON JEAN-PAUL 257 VINCENT LUCIEN 240 767 30

15 59 Nord 1 BOIDIN  CLAUDE 269 BROUTIN CARL GLINEUR MICKAEL 260 CAULIER   THIBAUT 221 750 48

CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER     HONDSCHOOTE 2013

PISTOLET - Maurice PELLETIER



Rang Dpt Equipe Excellence Pts Honneur Pts Promotion Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 62 Pas-de-Calais 1 D'HAEYER  STEPHANE 281 DERAM THIERRY 256 MIELCAREK  FLORIAN 264 MARTEL FLORINE 229 801 25

2 59 Nord 2 CAULIER  YVES 261 DEDONCKER PASCAL 252 ROSSINI PIERRE ALEXANDRE 262 CAREME LIONEL 256 779 6

3 59 Nord 1 LEGRAND CHRISTOPHE 265 STEENKISTE  SAMUEL 250 DUTENDAS DOMINIQUE 231 CATEL MAXIME 256 771 15

4 80 Somme 1 SIMON MICKAEL 263 POSTEL LUDOVIC 264 FLORY JEAN-YVES 242 MICHALCZYSZYA MAXIME 235 769 22

5 8 Ardennes FERRE JEROME 263 BRACONNIER  JEAN-MICHEL 260 BAUDRY  LUCIEN 240 763 23

6 59 Nord 3 MORTREUX JEAN-LOUIS 265 KIEKEN PHILIPPE 230 CAULIER  PAULINE 218 BEAUMONT  PAUL 252 747 35

7 59 Nord 5 VANPOUILLE CHRISTOPHE 253 COUTEAU  JEAN-RENE 255 CARTON  PHILIPPE 238 746 17

8 80 Somme 2 BOCQUET LAURENT 263 MASSIAS  ANDRE 255 FOUACHE  PHILIPPE 226 744 37

9 69 Rhône DEGRANGE JEAN-PAUL 256 GRANGE JEAN-YVES 259 CHASSAIGNON MONIQUE 224 739 35

10 62 Pas-de-Calais 2 DIEVART JEROME 262 FLAHAUT  CEDRIC 244 CARPENTIER HENRI-DANIEL 226 COUSIN EMILIE 198 732 36

10 91 Essonne GRANGIER MARC 269 HENAFF ALAIN 233 SPONTON ALICE 230 FROMENT YOHANN 192 732 39

12 77 Seine et Marne GIBAUT CLEMENT 255 MELE LAURENT 237 ARIBAUT ALEXIS 180 672 75

13 59 Nord 4 WIART DOMINIQUE TRUPIN   DAVID 244 RIDON CHRISTOPHE 214 458 244

14 59 Nord 6 MAERTEN GILLES GROS FABRICE 263 CANTILLON  JEAN-PAUL 263 263

CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER     HONDSCHOOTE 2013

PISTOLET - Henri TERNOIS



Rang Dpt Equipe 1ère Division Pts  2ème Division Pts 17 ans et + Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 80 Somme 1 DORION FREDERIC 294 BINET MARIANICK 281 CAMBRAY MAXIMILIEN 285 JOURNEL VINCENT 275 860 13

2 62 Pas-de-Calais 3 DIEVART JEROME 281 LEROY BERNARD 288 LECOCQ GREGORY 285 CAZORLA GAETAN 275 854 7

3 71 Saône et Loire 1 JAMMES CLAUDE 284 RAMAUX JEAN 279 RAMAUX GABRIELLE-MARTHE 282 FONGARNAND QUENTIN 280 846 4

4 62 Pas-de-Calais 1 DIEVART MICHEL 279 CARPENTIER HENRI-DANIEL 281 VIERA SEBASTIEN 268 PLANCKE VALENTIN 286 846 7

5 71 Saône et Loire 2 PONTET BERNADETTE 279 BONY MICHEL 283 JAMMES MICHÈLE 263 GOUVEIA NICOLAS 283 845 4

6 80 Somme 2 BINET DANIEL 288 DARRAS PHILIPPE 276 ENGELS CHARLES HENRI 277 CODEVELLE THOMAS 277 842 11

7 59 Nord 1 CAULIER YVES 282 CAULIER VALENTIN 280 DELAHAYE ARMONIE 275 MAREZ PIERRE 255 837 7

7 59 Nord 2 MENET MICHEL 285 LECOEUVRE VERONIQUE 269 MAGNANT PATRICK 283 BLEUZET KEVIN 239 837 16

9 80 Somme 3 HORVILLE PÉDRO 288 CAUWET YVES 264 WROTECKI HENRI 284 MARIAGE JOSEPH 228 836 24

10 62 Pas-de-Calais 6 MINOT JEAN 284 AUGUSTE PHILIPPE 276 D'HAEYER TIPHANIE 274 834 10

11 62 Pas-de-Calais 2 THEVENETTE NICOLAS 277 POLLET ROGER 279 D'HAEYER STEPHANE 273 RICHARD ALEXANDRE 276 832 3

12 59 Nord 3 BOURIN CYRIL 292 BOTTE KARINE 265 DELAHAYE CHRISTINE 263 PAWLAK NICOLAS 269 826 27

13 59 Nord 4 PRUVOT BRIGITTE 274 LECOEUVRE PASCAL 275 DELBROUCQ VALERIE 276 825 2

14 62 Pas-de-Calais 4 GENOT CHRISTOPHE 279 DUVIVIER ANNE-SYLVIE 282 NOWAK MICHEL 246 COLLIGNON GWENDOLINE 263 824 19

15 62 Pas-de-Calais 5 DECAUDIN ALPHONSE 281 DENGREVILLE JEAN-PIERRE 276 WACH PATRICIA 256 813 25

16 91 Essonne GRANGIER MARC 265 JAMOT PASCAL 277 CLEMENT ALAIN 269 EHRMANN NICOLAS 220 811 12

17 77 Seine et Marne MELE LAURENT 273 LECLERCQ DANIELE 273 MARECHAL ANTHONY 235 781 38

CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER     HONDSCHOOTE 2013

ARBALETE FIELD - Jacky VALLET



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER - HONDSCHOOTE 2013

CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Division 1 S1 S2 S3 S4 S5 Pts S6 S7 S8 S9 S10 Pts FINAL

1 80 Somme 1 Doullens DORION FREDERIC 60 57 59 60 58 294 60 60 60 58 60 298 592
2 80 Somme 3 Doullens HORVILLE PÉDRO 59 56 59 56 58 288 58 59 58 58 60 293 581
3 59 Nord 3 Onnaing BOURIN CYRIL 57 58 59 58 60 292 58 59 57 55 59 288 580
4 59 Nord 2 Tourcoing MENET MICHEL 56 57 59 55 58 285 58 57 58 60 59 292 577
5 80 Somme 2 Doullens BINET DANIEL 57 56 56 60 59 288 57 55 58 58 59 287 575
6 59 Nord 1 Bruay-Sur-Escaut CAULIER YVES 55 54 56 58 59 282 56 59 58 60 57 290 572
7 62 Pas-de-Calais 6 Béthune MINOT JEAN 56 58 58 57 55 284 57 57 56 58 57 285 569
8 71 Saône et Loire 1 Chatenoy-Le-Royal JAMMES CLAUDE 54 57 58 57 58 284 54 57 57 55 58 281 565
9 62 Pas-de-Calais 5 Courrières DECAUDIN ALPHONSE 53 56 59 56 57 281 281
9 62 Pas-de-Calais 3 Courrières DIEVART JEROME 58 57 55 56 55 281 281
11 62 Pas-de-Calais 1 Courrières DIEVART MICHEL 56 57 55 55 56 279 279
11 62 Pas-de-Calais 4 Béthune GENOT CHRISTOPHE 56 58 54 55 56 279 279
11 71 Saône et Loire 2 Chatenoy PONTET BERNADETTE 54 56 56 58 55 279 27911 71 Saône et Loire 2 Chatenoy PONTET BERNADETTE 54 56 56 58 55 279 279
14 62 Pas-de-Calais 2 Courrières THEVENETTE NICOLAS 53 52 56 57 59 277 277
15 59 Nord 4 Bruay-Sur-Escaut PRUVOT BRIGITTE 54 54 55 55 56 274 274
16 91 Essonne Brétigny/Orge GRANGIER MARC 53 56 52 52 52 265 265

CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Division 2 S1 S2 S3 S4 S5 Pts S6 S7 S8 S9 S10 Pts FINAL

1 71 Saône et Loire 2 Chatenoy BONY MICHEL 55 58 56 57 57 283 59 57 58 56 58 288 571
2 62 Pas-de-Calais 3 Béthune LEROY BERNARD 56 58 58 58 58 288 56 55 57 56 56 280 568
3 62 Pas-de-Calais 4 Festubert DUVIVIER ANNE-SYLVIE 58 56 56 56 56 282 56 56 56 57 59 284 566
4 59 Nord 1 Bruay-Sur-Escaut CAULIER VALENTIN 57 57 56 54 56 280 57 56 56 56 53 278 558
4 80 Somme 1 Doullens BINET MARIANICK 56 56 57 58 54 281 57 54 54 54 58 277 558
6 62 Pas-de-Calais 2 Auchy-Les-Mines POLLET ROGER 53 57 55 56 58 279 55 55 57 55 56 278 557
7 71 Saône et Loire 1 Chatenoy RAMAUX JEAN 54 55 54 57 59 279 55 55 52 56 57 275 554
8 62 Pas-de-Calais 1 Béthune CARPENTIER HENRI-DANIEL 56 55 57 56 57 281 54 52 54 51 54 265 546
9 91 Essonne Brétigny/Orge JAMOT PASCAL 55 56 55 55 56 277 277
10 80 Somme 2 Doullens DARRAS PHILIPPE 52 55 57 57 55 276 276
10 62 Pas-de-Calais 6 Courrières AUGUSTE PHILIPPE 55 53 58 55 55 276 276
10 62 Pas-de-Calais 5 Béthune DENGREVILLE JEAN-PIERRE 55 56 55 55 55 276 276
13 59 Nord 4 Onnaing LECOEUVRE PASCAL 54 54 57 56 54 275 27513 59 Nord 4 Onnaing LECOEUVRE PASCAL 54 54 57 56 54 275 275
14 77 Seine et Marne Mauperthuis MELE LAURENT 51 56 55 54 57 273 273
15 59 Nord 2 Onnaing LECOEUVRE VERONIQUE 53 54 52 55 55 269 269
16 59 Nord 3 Onnaing BOTTE KARINE 51 53 56 55 50 265 265
17 80 Somme 3 Doullens CAUWET YVES 54 53 56 53 48 264 264

283
CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Loisire 17 et + S1 S2 S3 S4 S5 Pts S6 S7 S8 S9 S10 Pts FINAL

1 80 Somme 3 Doullens WROTECKI HENRI 55 56 57 57 59 284 57 55 57 57 57 283 567
2 62 Pas-de-Calais 3 Festubert LECOCQ GREGORY 57 56 58 57 57 285 55 58 58 58 53 282 567
3 80 Somme 1 Doullens CAMBRAY MAXIMILIEN 57 57 56 59 56 285 55 56 55 58 57 281 566
4 80 Somme 2 Doullens ENGELS CHARLES HENRI 57 51 58 57 54 277 56 58 58 56 59 287 564
5 59 Nord 1 Tourcoing DELAHAYE ARMONIE 55 55 53 57 55 275 56 55 57 59 58 285 560
5 71 Saône et Loire 1 Chatenoy-Le-Royal RAMAUX GABRIELLE-MARTHE 56 59 53 55 59 282 54 54 56 57 57 278 560
5 59 Nord 2 Tourcoing MAGNANT PATRICK 56 54 58 57 58 283 55 55 57 55 55 277 560
8 59 Nord 4 Tourcoing DELBROUCQ VALERIE 54 55 57 54 56 276 58 55 55 56 57 281 557
9 59 Hondschoote Hondschoote BLONDE PASCAL 57 56 54 54 54 275 275
10 62 Pas-de-Calais 6 Festubert D'HAEYER TIPHANIE 55 52 56 55 56 274 274
11 62 Pas-de-Calais 2 Festubert D'HAEYER STEPHANE 55 59 51 52 56 273 273
11 77 Seine et Marne Mauperthuis LECLERCQ DANIELE 54 55 54 55 55 273 273
13 91 Essonne Brétigny/Orge CLEMENT ALAIN 53 54 54 52 56 269 269
14 62 Pas-de-Calais 1 Beuvry VIERA SEBASTIEN 54 54 56 56 48 268 26814 62 Pas-de-Calais 1 Beuvry VIERA SEBASTIEN 54 54 56 56 48 268 268
15 71 Saône et Loire 2 Chatenoy-Le-Royal JAMMES MICHÈLE 51 54 53 51 54 263 263
15 59 Nord 3 Tourcoing DELAHAYE CHRISTINE 54 53 52 52 52 263 263
17 62 Pas-de-Calais 5 Beuvry WACH PATRICIA 49 50 53 52 52 256 256
18 62 Pas-de-Calais 4 Auchy-Les-Mines NOWAK MICHEL 46 53 44 53 50 246 246
19 59 Hondschoote Hondschoote CARTON GEOFFREY 50 43 53 48 49 243 243
20 59 Hondschoote Hondschoote DEVOS JOEL 46 51 50 47 48 242 242

CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 ans S1 S2 S3 S4 S5 Pts S6 S7 S8 S9 S10 Pts FINAL

1 80 Somme 2 Doullens CODEVELLE THOMAS 55 55 56 57 54 277 58 57 58 58 60 291 568
2 62 Pas-de-Calais 1 Béthune PLANCKE VALENTIN 56 57 56 59 58 286 57 59 54 54 56 280 566
3 71 Saône et Loire 1 Gueugnon FONGARNAND QUENTIN 56 55 58 54 57 280 55 57 54 58 58 282 562
4 62 Pas-de-Calais 3 Courrières CAZORLA GAETAN 53 54 58 55 55 275 55 55 59 56 55 280 555
4 71 Saône et Loire 2 Gueugnon GOUVEIA NICOLAS 54 58 57 57 57 283 53 55 54 55 55 272 555
6 62 Pas-de-Calais 2 Béthune RICHARD ALEXANDRE 51 55 56 55 59 276 54 49 53 53 57 266 542
7 80 Somme 1 Doullens JOURNEL VINCENT 54 57 56 55 53 275 51 52 56 54 53 266 541
8 59 Nord 3 Bruay-Sur-Escaut PAWLAK NICOLAS 57 50 54 55 53 269 49 44 48 48 53 242 511
9 62 Pas-de-Calais 4 Béthune COLLIGNON GWENDOLINE 54 53 53 52 51 263 263
10 59 Nord 1 Tourcoing MAREZ PIERRE 51 49 51 50 54 255 255
11 59 Nord 2 Moncheaux BLEUZET KEVIN 48 54 49 48 40 239 239
12 77 Seine et Marne Mauperthuis MARECHAL ANTHONY 47 47 50 49 42 235 23512 77 Seine et Marne Mauperthuis MARECHAL ANTHONY 47 47 50 49 42 235 235
13 80 Somme 3 Quesnoy-Sur-Airaines MARIAGE JOSEPH 47 46 46 40 49 228 228
14 91 Essonne Al Brétigny/Orge EHRMANN NICOLAS 48 47 37 49 39 220 220



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER - HONDSCHOOTE 2013

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Excellence S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 80 Somme 3 Abbeville SALLÉ    SABINE 96 99 96 291 98 95 96 289 580
2 59 Nord 1 Bruay-Sur-Escaut CAULIER PAULINE 95 96 97 288 96 98 94 288 576
3 69 Rhône Vienne ALLIAUME SYLVAIN 95 96 98 289 96 92 97 285 574
4 80 Somme 1 Abbeville RIMBAUT VIRGINIE 97 98 97 292 92 93 97 282 574
5 2 Aisne Mercin & Vaux LEQUEUX EMERIC 97 96 96 289 95 94 93 282 571
6 18 Cher Allouis HEBRE YOANN 93 98 97 288 93 94 93 280 568
7 80 Somme 4 Moreuil MASSIAS NICOLAS 95 97 95 287 91 94 94 279 566
8 80 Somme 5 Cambron SIMON MICKAËL 94 96 96 286 93 93 91 277 563
9 80 Somme 2 Cambron POSTEL LUDOVIC 95 95 95 285 0 285
10 59 Nord 3 Hondschoote DEWITTE FREDDY 93 96 94 283 0 283
10 8 Ardennes 1 Rimogne MIOTTI ADELINE 93 96 94 283 0 283
12 62 Pas-de-Calais 1 Béthune LEROY BERNARD 92 93 94 279 0 279
13 59 Nord 5 Wambrechies GALAND BERTRAND 95 91 91 277 0 277
14 59 Nord 4 Marchiennes DORCHIES SABINE 93 92 91 276 0 276
15 59 Nord 2 Auby VAILLANT MICHEL 92 92 90 274 0 274
15 8 Ardennes 2 Rocroi PETITDAN FLORENTIN 92 92 90 274 0 274
17 77 Seine et Marne Mauperthuis MEIGNEN FRANCK 89 86 92 267 0 267

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Honneur S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 8 Ardennes 1 Bogny Sur Meuse BIVOY PIERRE ANTOINE 95 96 95 286 95 99 93 287 573
2 59 Nord 1 Bruay-Sur-Escaut DELAY DAVID 93 95 96 284 98 92 96 286 570
3 59 Nord 6 Escaupont SIMON EMILIE 95 93 95 283 96 94 95 285 568
4 59 Nord 2 Nomain BOULARD MORGANE 93 99 91 283 90 97 95 282 565
5 80 Somme 3 Cambron SAJOT MICHEL 95 93 97 285 92 92 92 276 561
6 62 Pas-de-Calais 2 Courcelles MERCIER GUY 91 95 93 279 91 94 90 275 554
7 77 Seine et Marne Mauperthuis CORNELIS SERGE 92 91 93 276 90 90 94 274 550
8 59 Nord 5 Hellemmes CAREME LAURENT 97 92 89 278 89 94 88 271 549
9 62 Pas-de-Calais 1 Noyelles-Godault DERAM VALERIE 93 91 92 276 0 2769 62 Pas-de-Calais 1 Noyelles-Godault DERAM VALERIE 93 91 92 276 0 276
10 2 Aisne Mercin & Vaux LELEU JÉRÔME 92 87 96 275 0 275
11 80 Somme 4 Abbeville AUTHENAC LILIANE 92 88 94 274 0 274
11 59 Nord 4 Rumegies BARAFFE VIRGINIE 90 94 90 274 0 274
13 80 Somme 5 Cambron  DENIN   VINCENT 91 90 92 273 0 273
14 8 Ardennes 2 Remilly Aillicourt BRACONNIER JEAN-MICHEL 94 87 91 272 0 272
14 80 Somme 1 Moreuil CAVÉ SOPHIE 88 95 89 272 0 272
16 80 Somme 2 Moreuil EGRET  GÉRARD 91 89 91 271 0 271
17 59 Nord 3 Hondschoote BISET PASCAL 90 89 90 269 0 269
18 18 Cher Foecy CHALMIN FRANCOIS 90 89 89 268 0 268
19 69 Rhône Givors GODIN PATRICIA 91 88 88 267 0 267



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER - HONDSCHOOTE 2013

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Promotion S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 8 Ardennes 2 Thin Le Moutier BISTON CHRISTOPHE 94 93 90 277 88 94 90 272 549
2 62 Pas-de-Calais 1 Saint-Martin-Au-Laert DUYME DIMITRI 88 93 94 275 87 90 94 271 546
3 80 Somme 2 Cambron GAWRONSKI MALLORIE 91 89 90 270 92 92 89 273 543
4 59 Nord 1 Auby VANDENSTEEN PASCAL 90 89 89 268 89 88 91 268 536
4 8 Ardennes 1 Prix Lès Mézières RICAULT MARIE-CAROLINE 89 89 90 268 92 90 86 268 536
6 69 Rhône Givors GODIN JÉRÉMY 90 86 93 269 88 88 89 265 534
7 77 Seine et Marne Mauperthuis MONY MICHAEL 88 89 90 267 85 89 86 260 527
8 80 Somme 4 Moreuil PONCET MARYSE 89 89 88 266 84 88 84 256 522
9 59 Nord 3 Ronchin LANTERY JORDAN 83 92 91 266 0 266
10 18 Cher Foecy MAS PHILIPPE 88 87 88 263 0 263
11 80 Somme 1 Moreuil RETOURNÉ  VINCENT 88 89 85 262 0 262
12 59 Nord 4 Marchiennes VANDERCRUYSSEN MICHEL 86 86 89 261 0 261
13 59 Nord 2 Hondschoote BELLENGE DIDIER 89 86 83 258 0 258
14 59 Nord 5 Nomain DEROUBAIX DAMIEN 85 87 85 257 0 257
15 2 Aisne Mercin & Vaux HARDY LAURENT 82 84 90 256 0 256
15 80 Somme 3 Quesnoy- Sur-AirainesLAMORY RENÉ 86 85 85 256 0 256
17 62 Pas-de-Calais 2 Lisbourg LEMOINE ERIC 83 86 85 254 0 254
18 80 Somme 5 Cambron MARSEILLE CATHERINE 84 85 82 251 0 251
19 59 Nord 6 Bruay-Sur-Escaut GENTILE GIULANO 79 82 87 248 0 248

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 62 Pas-de-Calais 1 Béthune PLANCKE VALENTIN 93 94 94 281 93 93 95 281 562
2 8 Ardennes 1 Rimogne NIVELET ROMANE 96 92 92 280 94 92 95 281 561
3 80 Somme 1 Estréboeuf AVISSE AUDRIC 93 93 94 280 89 95 93 277 557
4 18 Cher Allouis MARAIS LEA 88 91 94 273 88 91 95 274 547
4 80 Somme 2 Cambron MICHALCZYSZYA  MAXIME 92 92 94 278 92 89 88 269 547
6 80 Somme 3 Abbeville LABBE NOÉMIE 90 92 91 273 89 93 89 271 544
7 59 Nord 3 Nomain MARCHAND CAPUCINE 89 90 92 271 90 89 88 267 538
8 59 Nord 1 Nomain MAHIEUX LUDOVIC 91 90 88 269 92 87 89 268 537
9 59 Nord 4 Nomain CATEL MAXIME 91 88 89 268 0 2689 59 Nord 4 Nomain CATEL MAXIME 91 88 89 268 0 268
9 62 Pas-de-Calais 2 Noyelles-Godault DELOFFRE MELANIE 91 89 88 268 0 268
11 2 Aisne Billy-Sur-Aisne LEGROS SOPHIE 89 92 86 267 0 267
12 59 Nord 6 Hellemmes PAWIAK CLARISSE 89 87 88 264 0 264
12 80 Somme 5 Abbeville    PERIMONY MAXIME 89 87 88 264 0 264
14 80 Somme 4 Abbeville    COURTIN NICOLAS 89 87 87 263 0 263
15 59 Nord 2 Nomain DESCAMPS BENOIT 87 89 86 262 0 262
16 77 Seine et Marne Mauperthuis MARECHAL ANTHONY 87 83 86 256 0 256
17 59 Nord 5 Bruay-Sur-Escaut BELMONT ISABELLE 90 84 80 254 0 254
18 8 Ardennes 2 Thin Le Moutier GERNEZ LAURENT 72 76 86 234 0 234



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER - HONDSCHOOTE 2013

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club 1ère Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 80 Somme 1 Estréboeuf     DASSONVILLE INÈS 98 94 96 288 99 98 95 292 580
2 62 Pas-de-Calais 2 Méricourt BRUNNER MICKAEL 95 93 96 284 94 95 94 283 567
3 59 Nord 4 Wambrechies CATTEAU CHRISTOPHE 94 96 93 283 91 96 95 282 565
4 80 Somme 3 Doullens BERMONT CHARLES 90 95 97 282 94 93 94 281 563
5 62 Pas-de-Calais 1 Méricourt BARTHLEN FRANCK 91 93 95 279 89 97 93 279 558
5 80 Somme 2 Moreuil DELAPLACE DELPHINE 89 96 94 279 93 93 93 279 558
5 59 Nord 1 Lomme BOUTON ANTHONY 96 92 94 282 93 89 94 276 558
8 59 Nord 3 Bruay-Sur-Escaut CAULIER YVES 92 89 97 278 91 93 91 275 553
9 8 Ardennes 1 Rimogne BOCQUET PHILIPPE 87 95 94 276 0 276
9 8 Ardennes 2 Rimogne JORON CLAUDE 94 90 92 276 0 276
11 62 Pas-de-Calais 3 Méricourt LAWNICZAK JEAN-CLAUDE 92 93 90 275 0 275
12 18 Cher Allouis PARDON PATRICK 90 92 90 272 0 272
13 2 Aisne Mercin & Vaux HUON CORINNE 86 94 88 268 0 268
14 59 Nord 2 Rumegies L'HEUREUX RENAUD 88 88 89 265 0 265
15 45 Loiret Saint-Denis-En-Val PEREZ PHILIPPE 91 85 88 264 0 264
16 71 Saône et Loire Châtenoy-Le-Royal PONTET BERNADETTE 76 82 81 239 0 239

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club  2ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 18 Cher Allouis RAVEAU DOMINIQUE 93 94 95 282 95 92 91 278 560
2 59 Nord 1 Wambrechies STEENKISTE SAMUEL 96 93 87 276 94 93 90 277 553
3 62 Pas-de-Calais 3 Oye-Plage ROBACHE JEAN-PIERRE 90 96 94 280 90 89 94 273 553
4 80 Somme 1 Doullens ENGELS CHARLES HENRI 87 95 90 272 93 93 94 280 552
5 59 Nord 4 Hellemmes LEMAIRE DAVID 95 90 91 276 88 91 93 272 548
6 8 Ardennes 1 Rimogne BOCQUET ALEXANDRE 92 92 89 273 83 93 90 266 539
7 2 Aisne Mercin & Vaux BERSILLON JEAN-PAUL 90 93 87 270 83 94 91 268 538
8 59 Nord 2 Hellemmes CAREME MURIEL 91 87 93 271 81 88 90 259 530
9 62 Pas-de-Calais 1 Boulogne-Sur-Mer FOURCROY DAMIEN 90 90 89 269 0 269
10 62 Pas-de-Calais 2 Montigny-En-Gohelle KAZMIERCZAK CARL 88 85 92 265 0 265
10 8 Ardennes 2 Rimogne MIOTTI MARION 85 91 89 265 0 265
10 59 Nord 3 Ronchin DEBRUYKER JEAN-LUC 87 89 89 265 0 265
13 80 Somme 3 Doullens SAUVAGE MARINE 86 86 88 260 0 26013 80 Somme 3 Doullens SAUVAGE MARINE 86 86 88 260 0 260
14 80 Somme 2 Cambron   MOREL    MATHIEU 89 91 76 256 0 256
15 71 Saône et Loire Chatenoy-Le-Royal LEPINAY JEAN MAX 84 87 84 255 0 255
16 77 Seine et Marne Faremoutiers PERI JULIEN 80 84 88 252 0 252
17 45 Loiret Saint-Denis-En-Val BOISSON BRUNO 91 80 77 248 0 248

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club 3ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 80 Somme 2 Cambron BÉNARD    PAUL 83 87 86 256 92 92 92 276 532
2 77 Seine et Marne Faremoutiers ALBAN GUY 88 87 87 262 81 89 92 262 524
3 80 Somme 1 Cambron   POSTEL   CÉLINE 84 80 88 252 85 89 94 268 520
4 8 Ardennes 2 Remilly Aillicourt ROUSSEAUX ARTHUR 86 82 86 254 88 88 86 262 516
5 2 Aisne Billy-Sur-Aisne LEGROS  CHARLES 85 89 82 256 84 91 78 253 509
5 59 Nord 4 Onnaing BOTTE KARINE 88 83 92 263 81 80 85 246 509
7 8 Ardennes 1 Rimogne BOCQUET ANTOINE 88 83 86 257 79 80 75 234 491
8 59 Nord 1 Hellemmes SMAGUE JEAN- FRANCOIS 87 80 88 255 79 77 79 235 490
9 59 Nord 2 Lomme MINNE ROGER 83 86 83 252 0 252
9 80 Somme 3 Quesnoy- Sur-AirainesDEMACHY LAURENT 88 82 82 252 0 252
11 62 Pas-de-Calais 1 Festubert DUVIVIER ANNE-SYLVIE 87 83 78 248 0 248
12 71 Saône et Loire Chatenoy-Le-Royal RAMAUX GABRIELLE-MARTHE 83 80 83 246 0 246
13 62 Pas-de-Calais 3 Auchy-Les-Mines NOWAK MICHEL 77 83 85 245 0 245
14 59 Nord 3 Bruay-Sur-Escaut CAULIER VALENTIN 80 78 79 237 0 237
15 18 Cher Allouis MARAIS CLAUDE 61 81 76 218 0 218

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 1 Ronchin VAUBAN CELINE 92 87 90 269 93 97 94 284 553
2 59 Nord 3 Onnaing BOLLAERT JULIEN 91 94 91 276 90 89 94 273 549
3 80 Somme 2 Doullens JOURNEL VINCENT 94 89 92 275 89 87 92 268 543
4 71 Saône et Loire Gueugnon GOUVEIA NICOLAS 89 89 88 266 94 92 88 274 540
5 45 Loiret Saint-Denis-En-Val GIROUX CORENTIN 85 93 88 266 85 88 90 263 529
6 80 Somme 1 Abbeville DUVAL BENÔIT 88 88 86 262 86 85 89 260 522
7 8 Ardennes 2 Remilly Aillicourt ROUSSEAUX CÔME 82 89 90 261 85 85 82 252 513
8 59 Nord 4 Hellemmes CAREME LIONEL 82 82 85 249 78 86 84 248 497
9 59 Nord 2 Wambrechies TOUSSAINT ANGELE 80 85 84 249 0 249
9 80 Somme 3 Estréboeuf HEMBERT ANTHONY 81 85 83 249 0 249
11 8 Ardennes 1 Remilly Aillicourt COXAM JÉROME 79 83 70 232 0 232
12 77 Seine et Marne Mauperthuis MARECHAL XAVIER 59 64 49 172 0 172



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER - HONDSCHOOTE 2013

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Excellence S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 62 Pas-de-Calais 1 Festubert  D'HAEYER  STEPHANE 92 96 93 281 92 91 91 274 555
2 91 Essonne Brétigny-Sur-Orge GRANGIER MARC 93 86 90 269 87 87 89 263 532
3 62 Pas-de-Calais 2 Courrieres DIEVART JEROME 88 88 86 262 88 86 91 265 527
4 59 Nord 1 Moncheaux LEGRAND CHRISTOPHE 86 92 87 265 87 83 88 258 523
5 80 Somme 1 Cambron SIMON MICKAEL 91 83 89 263 83 90 86 259 522
6 8 Ardennes Rimogne FERRE JEROME 86 90 87 263 82 85 89 256 519
7 80 Somme 2 Rosieres-En-Santerre BOCQUET LAURENT 88 89 86 263 84 86 85 255 518
8 59 Nord 3 Moncheaux MORTREUX JEAN-LOUIS 91 87 87 265 78 81 85 244 509
9 59 Nord 2 Bruay Sur Escaut CAULIER  YVES 91 87 83 261 261

10 69 Rhône Oullins DEGRANGE JEAN-PAUL 89 81 86 256 256
11 59 Nord 5 Wambrechies  VANPOUILLE CHRISTOPHE 82 82 89 253 253

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Honneur S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

HM 59 Nord 6 Ronchin GROS FABRICE 87 87 89 263 90 92 84 266 529
1 80 Somme 1 Cambron POSTEL LUDOVIC 88 85 91 264 86 85 93 264 528
2 80 Somme 2 Moreuil MASSIAS  ANDRE 82 87 86 255 87 91 87 265 520
3 69 Rhône Oullins GRANGE JEAN-YVES 86 84 89 259 89 81 89 259 518
4 59 Nord 5 Escaupont COUTEAU  JEAN-RENE 78 90 87 255 89 83 83 255 510
5 8 Ardennes Remily Ailicourt BRACONNIER  JEAN-MICHEL 87 88 85 260 76 82 88 246 506
6 62 Pas-de-Calais 1 Noyelles-Godault DERAM THIERRY 88 87 81 256 87 77 85 249 505
7 77 Seine et Marne Mauperthuis GIBAUT CLEMENT 86 83 86 255 75 82 80 237 492
8 59 Nord 2 Onnaing DEDONCKER PASCAL 88 86 78 252 252
9 59 Nord 1 Wambrechies STEENKISTE  SAMUEL 81 84 85 250 250

10 62 Pas-de-Calais 2 Audricq FLAHAUT  CEDRIC 77 84 83 244 24410 62 Pas-de-Calais 2 Audricq FLAHAUT  CEDRIC 77 84 83 244 244
10 59 Nord 4 Hellemmes TRUPIN   DAVID 82 84 78 244 244
12 91 Essonne Brétigny-Sur-Orge HENAFF ALAIN 76 79 78 233 233
13 59 Nord 3 Lomme KIEKEN PHILIPPE 75 80 75 230 230

237
CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Promotion S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 2 Bruay Sur Escaut ROSSINI PIERRE ALEXANDRE 88 86 88 262 86 91 92 269 531
2 62 Pas-de-Calais 1 Mericourt MIELCAREK  FLORIAN 86 91 87 264 84 84 78 246 510
3 8 Ardennes Rimogne BAUDRY  LUCIEN 77 78 85 240 80 84 83 247 487
4 80 Somme 1 Rosieres-En-Santerre FLORY JEAN-YVES 72 86 84 242 87 74 82 243 485
5 59 Nord 5 Hondschoote CARTON  PHILIPPE 75 81 82 238 80 76 84 240 478
6 59 Nord 1 Lomme DUTENDAS DOMINIQUE 76 75 80 231 77 85 81 243 474
7 77 Seine et Marne Mauperthuis MELE LAURENT 76 79 82 237 79 77 75 231 468
8 91 Essonne Brétigny-Sur-Orge SPONTON ALICE 78 72 80 230 68 67 75 210 440
9 80 Somme 2 Estreboeuf FOUACHE  PHILIPPE 74 76 76 226 226
9 62 Pas-de-Calais 2 Béthune CARPENTIER HENRI-DANIEL 78 75 73 226 226

11 69 Rhône Givors CHASSAIGNON MONIQUE 73 77 74 224 22411 69 Rhône Givors CHASSAIGNON MONIQUE 224 224
12 59 Nord 3 Bruay Sur Escaut CAULIER  PAULINE 68 73 77 218 218
13 59 Nord 4 Nomain RIDON CHRISTOPHE 71 71 72 214 214

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 2 Hellemmes CAREME LIONEL 85 83 88 256 87 91 83 261 517
2 59 Nord 1 Nomain CATEL MAXIME 80 87 89 256 80 82 84 246 502
3 80 Somme 1 Cambron MICHALCZYSZYA MAXIME 75 80 80 235 87 83 88 258 493
4 59 Nord 3 Nomain BEAUMONT  PAUL 86 82 84 252 81 79 73 233 485
5 62 Pas-de-Calais 1 Béthune MARTEL FLORINE 75 79 75 229 79 75 72 226 455
6 62 Pas-de-Calais 2 Béthune COUSIN EMILIE 62 64 72 198 63 75 69 207 405
7 91 Essonne Brétigny-Sur-Orge FROMENT YOHANN 66 63 63 192 192
8 77 Seine et Marne Mauperthuis ARIBAUT ALEXIS 62 53 65 180 180
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club 1ère Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 18 Cher Allouis CHAVANNE ALAIN 93 93 91 277 94 92 94 280 557
2 10 Aube La Chapelle St Luc SOULLEZ  SEBASTIEN 92 92 96 280 93 90 91 274 554
3 59 Nord 2 Ronchin LECORNE  FREDDY 93 91 93 277 90 91 92 273 550
4 62 Pas-de-Calais 1 Montigny-En-Gogelle RICHARD REMI 91 91 92 274 90 92 91 273 547
5 59 Nord 1 Wambrechies  BOIDIN  CLAUDE 87 90 92 269 89 95 93 277 546
6 2 Aisne Mercin & Vaux BERIOT-MIEL CATHERINE 91 91 88 270 90 91 93 274 544
7 80 Somme 1 Rosieres - En- Santerre RONNELLE  XAVIER 88 90 89 267 90 92 89 271 538
8 59 Nord 3 Moncheaux MILLEVILLE  DAVID 90 93 89 272 89 89 86 264 536
9 80 Somme 2 Albert DHENAIN   JACK 89 90 88 267 267

10 71 Saône et Loire Chatenoy-Le-Royal MORIN GILLES 92 82 91 265 26510 Chatenoy-Le-Royal 265 265
11 62 Pas-de-Calais 2 Montigny-En-Gogelle CUVILLON  CLAUDE 88 83 92 263 263
11 62 Pas-de-Calais 3 Montigny-En-Gogelle LANCRY  PASCAL 88 90 85 263 263
13 77 Seine et Marne Faremoutiers VALERY CHRISTIAN 79 90 89 258 258

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club  2ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 71 Saône et Loire Macon DEGOUY ANTONY 91 92 88 271 95 89 92 276 547
2 8 Ardennes Rimogne BOCQUET PHILIPPE 93 92 86 271 87 87 88 262 533
3 59 Nord 3 Hondschoote BLONDE  PASCAL 91 87 88 266 90 85 91 266 532
4 69 Rhône Vienne DETAVERNIER GHISLAIN 84 91 89 264 86 90 88 264 528
4 62 Pas-de-Calais 1 Auchy-Les-Mines POLLET ROGER 88 87 93 268 87 84 89 260 528
6 59 Nord 2 Onnaing LECLERCQ BERTRAND 85 91 96 272 85 80 84 249 521
7 62 Pas-de-Calais 2 Boulogne-Sur Mer FOURCROY   DAMIEN 90 94 89 273 82 85 81 248 521
8 18 Cher Foecy BRILLANT PHILIPPE 88 82 91 261 82 86 81 249 510
9 80 Somme 2 Quesnoy-Sur-Airaines CARON PASCAL 89 91 87 267 267

10 10 Aube La Chapelle St Luc BENOT SEBASTIEN 87 89 85 261 261
10 62 Pas-de-Calais 3 Noyelles-Godault FIQUET JEAN-LOUIS 93 85 83 261 261
12 80 Somme 1 Albert GAUDREFROY PHLIPPE 92 83 82 257 257
12 2 Aisne Mercin & Vaux BERSILLON JEAN-PAUL 92 84 81 257 257

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club 3ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 3 Hondschoote VANDENBILCKE  THIERRY 84 87 88 259 91 83 93 267 526
2 8 Ardennes Prix Les  Mezieres BEUVIERE JEREMY 91 85 90 266 90 83 85 258 524
3 18 Cher Allouis RAVEAU DOMINIQUE 83 89 85 257 88 87 88 263 520
4 59 Nord 1 Onnaing GLINEUR MICKAEL 87 86 87 260 87 86 85 258 518
5 77 Seine et Marne Mauperthuis CORNELIS LAURE 80 85 93 258 87 77 82 246 504
6 69 Rhône Vienne GUICHARD LYDIE 91 83 84 258 83 79 82 244 502
7 80 Somme 1 Moreuil EGRET   GERARD 84 86 79 249 82 88 77 247 496
8 62 Pas-de-Calais 1 Béthune NIQUET BRUNO 87 84 83 254 74 82 76 232 486
9 62 Pas-de-Calais 2 Noyellles-Godault FOUQUET  OLIVIER 78 83 86 247 247

10 62 Pas-de-Calais 3 Béthune DENGREVILLE  JEAN-PIERRE 78 80 86 244 244
11 80 Somme 2 Doullens JOURNEL HERVE 80 81 82 243 243
12 71 Saône et Loire Chatenoy-Le-Royal MARTEL JEAN PIERRE 83 80 78 241 241
13 2 Aisne Mercin & Vaux VINCENT LUCIEN 73 81 86 240 240

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINALRang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 69 Rhône Vienne GUICHARD MARION 86 91 81 258 85 82 96 263 521
2 10 Aube La Chapelle St Luc LE DOARE  VALENTIN 86 86 88 260 82 82 78 242 502
3 8 Ardennes Remily Ailicourt BOUCLY LUCAS 87 78 77 242 86 81 82 249 491
4 59 Nord 1 Bruay Sur Escaut CAULIER   THIBAUT 71 73 77 221 78 74 80 232 453
5 80 Somme 1 Estreboeuf AVISSE  AUDRIC 76 71 70 217 73 72 69 214 431
6 59 Nord 3 Nomain LOTTE  SEGOLENE 53 64 66 183 76 77 70 223 406
7 59 Nord 2 Bruay Sur Escaut BELMONT  ISABELLE  57 72 72 201 56 51 74 181 382
8 77 Seine et Marne Faremoutiers VALERY LOIC 73 72 83 228 228


